

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ /ՏԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

Նոյեմբերյան համայնքի «Այրումի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի մոտ 3000 մ² մակերեսով բակի բարեկարգում
 Благоустройство территории «детский сад Айрум» Ноемберянской общины площадью около 3000 м² рядом с ОНО

NN	Наименование работ	Աշխատանքների անվանումը	единица измерения	չափման միավոր	Объем Տավալը	Сtimость единицы Միավորի արժեքը	Итого Ընդամենը (тысяча драм/ հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
	I. Зем. работы	I. Հողային աշխատանքներ					
1	Разработка грунта 10е-IV (9.6) экск. 2.0 м³ ковш с погрузкой на а/с и вывоз в отвал на расстояние 3.0км h _{срд} =25 м (Уборка строймусора)	10е-IV (9.6) կարգի բնահողի մշակում և բարձում ա/ի էքս. 2.0 մ³ շ.տ. և տեղափոխում լցակույտ 3.0 կմ h _{սրբ} =2,5մ (Շինարարի մաքրում)	մ³	մ³	2843,15	0,635	1805,40025
2	Разработка грунта 10е-IV (9.6) в ручную с погрузкой экск. 2.0 м³ ковш на а/с и вывоз в отвал на сред. расстояние 3.0км	10е-IV (9.6) կարգի բնահողի մշակում ձեռքով բարձում էքս.2.0մ³ շ.տ. ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 3.0կմ	մ³	մ³	43	66,564	2862,252
	Подготовительные работы	Նախապարապրական աշխատանքներ					
1	Разборка существующих металлических заборов h=1.5м	Գոյություն ունեցող մետաղական ցանցե ցանկապատերի քանդում h=1.5մ	п.м	գծմ	32,1	4,849	155,6529
2	демонтаж существующих ворот, возврат владельцу	գոյություն ունեցող դարպասի ապամոնտաժում, հանձնում սեփականատիրոջը	т	տ	2,32	240,868	558,81376
3	Каменная кладка	Քարե շարվածք	м²	մ²	8	39,403	315,224
4	Установка новых металлических ворот Квадратная труба 60х40х2мм, Металлический Лист 1.5мм, с отв. 5мм Металлический прут 12мм Петля ворот Листовая сталь 2 мм, 50х20 мм Заклепка 4мм Квадратная труба 120х120х4 мм, Металлический Лист 1.5мм, Фундамент Бетон Б-20 60х60х100см Встроенный замок ворот Покраска ворот с предварительной покраской Согласовываем цвет с заказчиком	Նոր մետաղական դարպասի տեղադրում Ուղանկյուն խողովակ 60x40x2մմ, Մետաղական Թիթեղ 1.5 մմ, անցքերով 5 մմ Մետաղական ձող 12 մմ Դարպասի ծխնիներ Թերթավոր պողպատ 2 մմ, 50x20 մմ Գամ 4մմ Ուղղանկյուն խողովակ 120x120x4 մմ Մետաղական Թիթեղ 1.5 մմ, Բետոնե հիմք Б-20 60x60x100սմ Դարպասի ներկառուցվող կողպեք Դարպասի ներկում նախաներկումով Գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ	шт	հատ	1,0000	550,536	550,536



1	2	3	4	5	6	7	8
5	Строительство нового металлического забора шаг 3м Квадратная труба 60x40x2мм, Металлический Лист 1.5мм, с отв. 5мм Металлический прут 12мм Листовая сталь 2 мм, 50x20 мм Заклепка 4мм Квадратная труба 90x90x3мм, Металлический Лист 1.5мм, Покраска забора с предварительной покраской Согласовываем цвет с заказчиком Фундамент Бетон Б-20	Նոր մետաղական ցանկապատի կառուցում 3մ քայլով Ուղանկյուն խողովակ 60x40x2մմ, Մետաղական Թիթեղ 1.5 մմ, անցքերով 5 մմ Մետաղական ձող 12 մմ Թերթավոր պողպատ 2 մմ, 50x20 մմ Գամ 4մմ Ուղանկյուն խողովակ 90x90x3մմ, Մետաղական Թիթեղ 1.5 մմ, Ցանկապատի ներկում նախաներկումով Գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ Բետոնե հիմք Ե-20	п.м	զծմ	57	53,454	3046,878
6	Строительство нового металлического забора шаг 3м Квадратная труба 60x40x2мм, Металлический Лист 1.5мм, с отв. 5мм Металлический прут 12мм Листовая сталь 2 мм, 50x20 мм Заклепка 4мм Квадратная труба 90x90x3мм, Металлический Лист 1.5мм, Покраска забора с предварительной покраской Согласовываем цвет с заказчиком Фундамент Бетон Б-20	Նոր մետաղական ցանկապատի կառուցում 3մ քայլով Ուղանկյուն խողովակ 60x40x2մմ, Մետաղական Թիթեղ 1.5 մմ, անցքերով 5 մմ Մետաղական ձող 12 մմ Թերթավոր պողպատ 2 մմ, 50x20 մմ Գամ 4մմ Ուղանկյուն խողովակ 90x90x3մմ, Մետաղական Թիթեղ 1.5 մմ, Ցանկապատի ներկում նախաներկումով Գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ Բետոնե հիմք Ե-20	п.м	զծմ	32	115,825	3706,4
II. Проезжая часть		II. Երթևեկելի մաս				0	
1	Мелкозернистый "Б" плотный горячий а/б h=5см	Մանրահատիկ խիտ տաք ա/բ h=5սմ տիպ "Б"	м ²	մ ²	163,3	6,093	994,9869
2	Щебеночно песчанное основание (С-5) h=15см	Խճավազային հիմք (С-5) h=15 սմ	м ²	մ ²	163,3	2,385	389,4705
3	Обработка поверхности щебеночно песчанное основания (С-5) бит. эмулс. 1м ² -0,6л	Խճավազային հիմքի (С-5) մակերեսի մշակումը բիտումային էմուլսիայով 1մ ² -0,6լ	м ²	մ ²	163,3	0,316	51,6028
III. Колодцы		III. Դիփահորեր					
1	Поднятие сущ. Колодцев	Բակում գոյություն ունեցող դիտահորերի բարձրացում	шт	հատ	20	14,617	292,34
2	Новая ж/б плита, крышка и чугуный 0,47м ³ (1,2x1,2)	Նոր ե/բ սալ թուջե կափարիչով և դիտանցքով 0,28մ ³ (1,2x1,2)	шт	հատ	1	252,127	252,127
IV. Отмостка		IV. Սալվաճքի կառուցում					
1	Разборка и погрузка существующего отмотки покрытия h =15см, экс. 0,65м ³ ковш на а/с и вывоз в отвал на расстояние 3.0км	Գոյություն ունեցող սալվաճքի (отмотки) ծածկի, քանդում h=15սմ և բարձում ա/ի էքս. 0.65մ ³ շ.տ. և տեղափոխում լցակայան 3.0 կմ	м ²	մ ²	26,7	8,01	
2		Սալվաճքի կառուցում բետոնից В25 h=10 սմ	м ²	մ ²	26,7	211,5708	
3	Гравийно - печаный слой h=10см	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	м ²	մ ²	26,7	38,3946	
V. Благоустройство		V. Բարեկարգում					
1	Ремонт подпорных стен цветной цементнопесочным раствором h _{срд} =5սմ толщиной (металлическая сетка Вр-4 10x10см)	Վերին հենապատերի իրանի նորոգում գունավոր ցեմենտավազային շաղախով h _{մթ} =5սմ հաստությամբ (մետ. ցանց Եր d=4մմ 10x10սմ)	м ²	մ ²	250	6,914	1728,5

1	2	3	4	5	6	7	8
2		Խաղահրապարակում շլակի լրացում	մ ³	մ ³	4,17	9,757	40,68669
3	Бет. плитки, серые, фигурные h=6см	Բետոնե սալիկների, ձևավոր տեղադրում, մոխրագույն h=6սմ	մ ²	մ ²	1451	9,396	13633,596
4	Цементо сухая смесю h=9см (90%- песок, 10%- цемент)	Ավազացեմենտային չոր խառնուրդ h=9սմ (90%- ավազ, 10%- ցեմենտ)	մ ²	մ ²	1451	2,652	3848,052
5	Установка сборных 8х20см верста ГОСТ 13015-2012 - монолитный бетон фундамента В -15 1п.м-0.025м ³ - гр. песчаный слой h=5см 1п.м-0.01м ³	Հավաքովի բետոնե 8x20սմ եզրաշարի տեղադրում ԳՕՍՏ 13015-2012 - միաձույլ բետոնե հիմք В-15 1գծմ-0.048մ ³ - ավազակույճային շերտ h=5սմ 1գծմ-0.014մ ³	п.м.	գծմ	46	8,248	379,408
6	Устройство газонов на игровом поле , посева травы	Խաղաղաշտում սիզամարգերի կառուցում խոտի ցանումով	մ ²	մ ²	120,0	0,972	116,64
7	Установка детских сидений Доска 50х100мм Квадратная труба 50х50х3мм 1п.м.=4.31кг Металлическая труба 60х2мм, 1п.м.=2.861кг. Вставка 20х20х3мм Покраска детских сидений с предварительной покраской Согласовываем цвет. с заказчиком	Մանկական նստարանների տեղադրում Տախտակ 50x100մմ Ուղանկյուն խողովակ 50x50x3մմ, 1գծմ=4.31կգ Մետաղական խողովակ 60x2մմ, 1գծմ=2.861կգ Ներդիր մաս 20x20x3մմ Մանկական նստարանների ներկում նախաներկումով Գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ	шт	հատ	6,00	59,209	355,254
						Общий Ընդհանուրը	35341,796

